
 
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii. 
                       1 

 

IL PRORETTORE VICARIO 
 

VISTA la Legge 9 maggio 1989, n. 168; 
 
VISTO lo Statuto di Autonomia della Libera Università di Lingue e Comunicazione IULM 

pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 59 in data 12 marzo 1998 e successive 
modificazioni; 

 
VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo emanato con Decreto Rettorale n. 11738 in data 

18 settembre 2001 e successive modificazioni; 
 
VISTA la delibera adottata dal Senato Accademico nella seduta del 21 gennaio 2026, con la 

quale è stata approvata la composizione ad interim del Board Scientifico di IULM 
Communication School nelle persone del Prof. Angelo Miglietta, contestualmente 
nominato Presidente, della Rettrice Prof.ssa Valentina Garavaglia, del Direttore di 
IULM Communication School Dott. Salvatore Carrubba e del Prof. Massimiliano 
Bruni nominati componenti, e con la quale è stato altresì deliberato che in caso di 
parità il voto della Rettrice valga doppio; 

 
VISTO il Decreto Rettorale n. 21529 del 23 gennaio 2026 con il quale è stato abrogato il 

Regolamento di Ateneo per i Master Universitari ed è stato emanato il Regolamento 
di Ateneo per i Master Universitari, i Corsi di Perfezionamento e i Corsi di Alta 
Specializzazione della Libera Università di Lingue e Comunicazione IULM; 

 
RICHIAMATO il sopra citato Regolamento di Ateneo per i Master Universitari, i Corsi di 

Perfezionamento e i Corsi di Alta Specializzazione della Libera Università di Lingue 
e Comunicazione IULM e in particolare l’art. 3 commi 1, 2 e 7; 

 
CONSIDERATA la necessità di consentire lo svolgimento delle attività di IULM Communication 

School in vista della presentazione dell’offerta formativa di Ateneo nell’ambito del 
Master Day che avrà luogo il 14 marzo 2026 presso il Campus IULM 

  
DECRETA 

 
In applicazione della delibera del Senato Accademico di cui alle premesse del presente Decreto, in 
deroga all’art. 3, commi 1, 2 e 7 del Regolamento di Ateneo per i Master Universitari, i Corsi di 
Perfezionamento e i Corsi di Alta Specializzazione della Libera Università di Lingue e Comunicazione 
IULM, a far tempo dalla data del presente Decreto è nominato - ad interim - il Board Scientifico di 
IULM Communication School nella seguente composizione: 
 
Prof. Angelo MIGLIETTA 
  

Presidente del Board Scientifico di IULM 
Communication School 
 

Prof.ssa Valentina GARAVAGLIA Rettrice della Libera Università di Lingue e 
Comunicazione IULM – Componente del Board 
Scientifico di IULM Communication School 
 

Dott. Salvatore CARRUBBA Direttore di IULM Communication School - 
Componente del Board Scientifico di IULM 
Communication School 
 

Prof. Massimiliano BRUNI Componente del Board Scientifico di IULM 
Communication School 
 



 
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii. 
                       2 

 

Al fine di garantire il funzionamento del Board Scientifico di IULM Communication School, in caso 
di parità il voto della Rettrice vale doppio. 
       

Il Prorettore Vicario  
       Prof. Guido Formigoni                                                                 

 

 

Firmato digitalmente 
da 
Guido Formigoni 

Università IULM 

 


		2026-01-26T17:44:03+0100
	IT
	Guido Formigoni




